1 במילים אחרות: כשמקבלת האם את הצו בו רצתה, מתמרנת היא עצמה למצב בו אם ייכשל הקשר
2 בין האב לבין הקטינות ואני מתכוון לקשר הדוק וככל שהדברים תלויים בה – כמו מזמינה היא את
3 פקידת הסעד הפועלת על-פי חוק הנוער (טיפול והשגחה) להיכנס אל תחום המשפחה ולא טוב הדבר.
4 בנסיבות העניין איני עושה צו להוצאות.

**המזכירות תסגור התיק.**

5
6 אני מתיר פרסום פסק דיני זה, ללא פרט מזהה כלשהו אודות הצדדים.

7
8 ניתן והודע היום ה' כסלו תשפ"ב, 09/11/2021 במעמד הנוכחים.

ארז שני, שופט

9

10